
気比の松原の整備による伐倒木販売のお知らせ

気比の松原100年構想に基づき伐採した木材を玉切り集積しました。

このたび、下記のとおり販売しますので買受希望者はお集まり下さい。

平成28年1月20日

分任契約担当官

福井森林管理署長 飯田 裕一

記
1 売払内容

(1) 売 払 日：平成28年2月9日(火)(売払物件場所において即売)

(2) 集 合 場 所：松原国有林 中央駐車場 11時00分集合 雨天決行(別紙1位置図のとおり)

(3) 売払物件場所：松原国有林 171い林小班(別紙1位置図のとおり)

(4) 売 払 品 目：伐倒木
(5) 樹種及び売払見込数量：広葉樹 43本 0.582㎥(別紙2明細及び別紙3状況写真のとおり)
(6) 売 払 価 格：椪1：1,500円(税込)、椪2：1,400円(税込)、椪3：1,100円(税込)

(7) 現金及び倒木の出納保管に従事する職員：福井森林管理署 総括事務管理官

(8) 販 売 条 件：１つの椪を最小単位として随意契約により販売します。

複数の椪をお求めいただいてかまいません。

売払は現状引渡しとし売払日から履行期限までにすべて搬出してください。

(9) 履 行 期 限：平成28年3月4日

2 買受希望者参加方法

(1) 売払日当日、11時00分までに集合場所にお集まりください。(時間厳守)

3 売払内容の募集先等

(1) 場 所：福井森林管理署 総務グループ

〒910-0005 福井県福井市大手2丁目11-15 電話050-3160-6105

(2) 公募期間：平成28年1月20日から平成28年2月8日まで(ただし、行政機関休日に関する法律(昭和6

3年法律第91号)第1条第1項各号に掲げる行政機関の休日を除く。)。

8時30分から17時まで(ただし、正午から13時までを除く。)

(3) そ の 他：資料は無料です。公募内容資料は以下の近畿中国森林管理局ホームペ-ジからダウンロ
ードしてください。なお、ダウンロードが不可能な場合は、電子データで交付しますの
でデータの記録が可能な記録媒体(CD-R、CD-RWに限る。)を持参し窓口で申し出てくださ
い。
なお、郵送による配布は行いません。
(http://www.rinya.maff.go.jp/kinki/apply/publicsale/wood/index.html)

4 「お買い上げ票№」の交付

(1) 売払日当日、買受者には領収書として椪ごとに領収日印を押印した別紙4「お買い上げ票№」を

交付しますので、必ずお受け取りください。

5 契約書作成の要否：否

お知らせ

農林水産省の発注事務に関する綱紀保持を目的として、農林水産省発注者綱紀保持規程(平成19年

農林水産省訓令第22号)が制定されました。この規程に基づき、第三者から不当な働きかけを受けた場

合は、その事実をホームページで公表するなどの綱紀保持対策を実施しています。

詳しくは、近畿中国森林管理局のホームページ

「http://www.rinya.maff.go.jp/kinki/apply/publicsale/kouki_hoji/index.html」をご覧下さい。







別紙2
椪番号 1

樹種 番号 直径（cm） 長さ（m） 材積（末口二乗法）（m3） 売払価格（税込）（円）

広葉樹 1 8 2.0 0.013 77

広葉樹 2 8 2.0 0.013 77

広葉樹 3 6 2.0 0.007 41

広葉樹 4 4 2.0 0.003 18

広葉樹 5 10 1.9 0.018 106

広葉樹 6 8 2.0 0.013 77

広葉樹 7 14 2.0 0.039 230

広葉樹 8 6 1.9 0.006 35

広葉樹 9 12 1.9 0.026 154

広葉樹 10 12 2.0 0.029 171

広葉樹 11 8 2.0 0.013 77

広葉樹 12 16 2.0 0.051 301

広葉樹 13 10 1.7 0.016 95

広葉樹 14 6 2.0 0.007 41

14本 0.254㎥ 1,500円合計



別紙2
椪番号 2

樹種 番号 直径（cm） 長さ（m） 材積（末口二乗法）（m3） 売払価格（税込）（円）

広葉樹 1 10 1.9 0.018 117

広葉樹 2 10 2.1 0.021 136

広葉樹 3 7 1.9 0.009 58

広葉樹 4 6 1.7 0.006 39

広葉樹 5 14 1.8 0.035 227

広葉樹 6 5 2.0 0.005 32

広葉樹 7 12 1.9 0.026 169

広葉樹 8 5 2.0 0.005 32

広葉樹 9 12 1.9 0.026 169

広葉樹 10 6 1.9 0.006 39

広葉樹 11 7 1.7 0.008 52

広葉樹 12 14 1.9 0.035 227

広葉樹 13 7 1.8 0.009 58

広葉樹 14 6 2.0 0.007 45

14本 0.216㎥ 1,400円合計



別紙2
椪番号 3

樹種 番号 直径（cm） 長さ（m） 材積（末口二乗法）（m3） 売払価格（税込）（円）

広葉樹 1 3 2.0 0.002 20

広葉樹 2 6 1.9 0.006 59

広葉樹 3 6 1.7 0.006 59

広葉樹 4 2 2.1 0.001 10

広葉樹 5 8 1.9 0.012 118

広葉樹 6 6 1.9 0.006 59

広葉樹 7 3 2.0 0.002 20

広葉樹 8 3 1.9 0.002 20

広葉樹 9 3 1.9 0.002 20

広葉樹 10 4 2.0 0.003 29

広葉樹 11 7 2.0 0.010 98

広葉樹 12 3 1.9 0.002 20

広葉樹 13 8 1.9 0.012 118

広葉樹 14 12 1.8 0.026 255

広葉樹 15 10 2.0 0.020 195

15本 0.112㎥ 1,100円合計





別紙4

品名 伐　倒　木 品名 伐　倒　木

価格 1,500円 価格 1,400円
（消費税を含んでいます。） （消費税を含んでいます。）

官署名：福井森林管理署 官署名：福井森林管理署

品名 伐　倒　木 品名 伐　倒　木

価格 1,500円 価格 1,400円

品名 伐　倒　木

価格 1,100円
（消費税を含んでいます。）

官署名：福井森林管理署

品名 伐　倒　木

価格 1,100円

(

原
符

）

売り上げ票　№３

(

領
収
証
書

）

お買い上げ票№１

(

原
符

）

売り上げ票　№１

(

領
収
証
書

）

お買い上げ票№３

(

領
収
証
書

）

お買い上げ票№２

(

原
符

）

売り上げ票　№２


	①気比の松原の整備による伐
	②別紙1
	松原２万
	事業位置図（案）
	松原ＧＩＳ
	松原５０００



	③別紙２（野帳）
	④別紙２（野帳）
	⑤別紙２（野帳）
	⑥別紙3
	⑦別紙4
	バインダー
	③別紙２（野帳）
	④別紙２（野帳）
	⑤別紙２（野帳）




